ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ _______________

Об утверждении тарифов на

платные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным

учреждением дополнительного

образования «Зеленодольская

детская художественная школа»

В целях повышения уровня финансовой обеспеченности учреждений

дополнительного образования, в соответствии с пунктом 4 статьи 17

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и согласно

решению комиссии по рассмотрению тарифов (цен) в части установления

тарифов (цен) на услуги муниципальных предприятий и учреждений

Зеленодольского муниципального района от 05.10.2017 года, Исполнительный

комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным

бюджетным учреждением дополнительного образования «Зеленодольская

детская художественная школа» согласно приложению.

2. Действие настоящего постановления распространить на

правоотношения, возникающие с 1 октября 2017 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на

информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе

портала муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района по социальным вопросам.

Руководитель                                                                                    А.Х. Сахибуллин

Документ создан в электронной форме. № 03-03-2608 от 13.10.2017. Исполнитель: Шамгунова Ф.Ф.
Страница 1 из 5. Страница создана: 06.10.2017 17:45

http://pravo.tatarstan.ru/

Приложение

к постановлению Исполнительного

комитета Зеленодольского

муниципального района

___________________№__________

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Зеленодольская детская художественная школа»

Перечень услуг и тарифов на оказание платных услуг

Наименование платной услуги
Цена, руб.

за 1 занятие за месяц

Эстетика 100,0 400,0

Документ создан в электронной форме. № 03-03-2608 от 13.10.2017. Исполнитель: Шамгунова Ф.Ф.
Страница 2 из 5. Страница создана: 06.10.2017 17:45

I4CNO JIHI,ITEJIbHbI'I KOMI4TET
3EJIEHOAOnbCKOf O

MvHl{quIIAJIbHOf O PAI4OHA
PECIIYBJII4KI4 TATAPCTAH

W,ry
TATAPCTAH PECTIYBJII4KACbI

3EJIEHOAOnbcK
MyHI4UI4IIAJIb P AIz O HbIHbIH

BAIIIKAPMA KOMI4TETbI

r. 3elenoAonbcK
EEPKETM9
N,?/-ps /ho/

rro Borrpocy paccMoTpeHlrfl rapnQon (Uen) Ha ycJIyrH

IuyH H IIn rlaJrbHblx yqpellcAeHrrfi 3MP

YTBEPXAAIO:
flepaufi gauecrl{TeJlb pyKoBoALITens

Ir{cnoln[TeJlbHoro KoMIaTera

3elenoAoJrbcKofo MyHr4rIHnELIIbHOfo pafi oHa

C.B. KagstpoBa

05.10.2 017

09.00 qacoBr.3eleHoAoJrbcK
y.n. J[eH[rHar 4lA, Ka6. 405

Be.n coBeulaH[e: uepnrrfi 3aMecrureJlr' pyKoBoALrreJIt Zcnolnurellnoro

roMr.rrera 3enenoAonrcroro MyHlIq[[aJIbHofo pafiona C'B' Ka4upona

[pncyrcrnonaJr[: qJIeHbI KoMLlccnlr u fiprlfJlal[elrHbre

O6cyrMaelnue Bonpocbr:
Paccuorpeme mplrlfoa Ha oKa3aHlre [narHBD( ycJlyr:

l MEy .IIO <3en€noAorlrcKarl AercKa'I xyAoxecrBenua'I rurorla) (nx'NsJ\b

03 - | I | 47 7 O o"r 21.A9.2p17, 03 - I / I 5 3 5 3 or 29'09'20 17 );

2. MKy <<@r.rnancoso-eKoHoMr4trecKar .rry*6" nK 3MP> (ax.NeNo03-1/14148

or I 1.09.2017, 03-l/15 189 ot 28'09'2017);

3. MEOy <Jlnqeii Nrl> (ax'Ne03 -1114382 ot 13'09'2017)'

1 . Ha paccMorpeHne KoMllcclrll-- flpeAcranlleH pacqer mpn$a Ha

Ao[roJIHareJIbIryIo tnuti,yro ycnyry MEy , AO <<3enenoAonrcras AercKzlt

xyAoxecTBeuHaJr -*on", - -
-o3tr"r"*"o.

cornacno yToqHeHHbIM pacqeTaM

orKoppeKTripoBalro BpeMf, u o6tervr oKa3alrr{t ycJlyru' a TaKXe ypoBeHb

oenta6elrnocrn'IJ,enasalsaulrrae'pacctlvralrlla'sIIoMeroAr{Ke'cocmarser100'0
py6., gu r"recrq - 400,0 PY6'

Bonpoc rrocraBlren Ha roJlocoBarlne '

[poroKoJrbHble [opyqeHl{fl cogeulaHrrfl

Документ создан в электронной форме. № 03-03-2608 от 13.10.2017. Исполнитель: Шамгунова Ф.Ф.
Страница 3 из 5. Страница создана: 06.10.2017 17:45

2' Ha paccrraorpe*tte KoMItccI4I4 npeAcr{rBJrerr pacqer mpurfa na 6lxra.ntepcroe
o6clyxnnaurae 6ro4xetnrrx yrpex4euui, He BorrreArrrrD( B flpmroxeHne JrM
rocraHoBJrer 4r zK 3MP or 26.01.2017 Ne118. B xo4e o6cyxgexua o6uapyxena
o[rrE6ra B pacqerax. B qenrx o6ocnonanur gKorroMrlrlrecKoft qenecoo6pasHocru
c[]DKeHI,rJr AarrHoro raprQa Boqpoc HanpaBJreu na 4opa6orry.

3. B qenrx [pI'tBeAeHI,tt B coorBercrBt4e AoK)rMeHToB rro opran]Barl[rr rrJrargbrx
AOIIOJIH}ITEJIBTTUX O6PASOBATEJIEHEf,X YCJryr PYKOBOACTBO MEOY <JIZqEi JTl>
Ha[paBI{Jro o6parrlenr.re o neo6xo4rauocrt4 KoHKpern3upoBarB Ha}rMeHoBagrie rrJrarghrx
ycJryr B [eperrHe ycJryf ]r rapnQon, yKrBaHHbD( B npr{JroxeH}rn N26 [ocraHoBJreH[t
I{K 3MP or 26.02.2016 Ns426. B cBlr3u c orcyrcrB}reM Ha 3aceAaH[Lr qrreHa KoMr,rccr4r,r,
Kypr{pyroulero Boupochr o6pasonannx, Aannrrft Boqpoc crrrr c noBecrKr4.

flpororol BeJra:

O.O. [lanaryHona

Документ создан в электронной форме. № 03-03-2608 от 13.10.2017. Исполнитель: Шамгунова Ф.Ф.
Страница 4 из 5. Страница создана: 06.10.2017 17:46